Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL Nº 017/2022

7ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, estado do Rio Grande do Sul, através

do Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA o
item abaixo e RATIFICA os demais itens do Edital.

01) O item 4.4 do Edital de Abertura das Inscrições passa a constar da seguinte forma:

4.44 Para realização da Prova Prática para o Cargo de Motorista de Transporte
Escolar será utilizado um VW/NEOBUS 15.190 ESC, PASSAGEIRO ONIBUS,
2022/2023.

02) Os demais itens do edital ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

São José do Norte, 07 de março de 2023.

Neromar de Araújo Guimarães
 Prefeito em Exercício

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/